

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยหนองกง บ้านหนองแวง หมู่ที่ 7 ตำบลคอนตู อำเภอนางรองสองห้อง
จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ส.ค. 2560

4.1 กำหนดราคาากลาง 507,000 บาท

(ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานชลประทาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายสมัย หอมทอง

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

2. นายธนายุทธ บัวพรม

กรรมการกำหนดราคาากลาง

3. นายสุพรรณ สิ้นชัย

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายสมชัย หอมทอง)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายบรรณ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
18 ส.ค. 2560

(นายวิรัตน์ นาคบดินทร์) (นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง กองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

ผู้อำนวยการส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยหนองกง บ้านหนองแวง หมู่ที่ 7 ตำบลคอมดู อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 962 เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 2 เมตร ต้องการขุดให้ลึกจากเดิม 1.50 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.50 เมตร มีปริมาตรดิน ขุด 14,069 ลบ.ม.

ราคามัมนั้เดิมเซล ปตท. ณ วันที่ 11 สิงหาคม 2560 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคากลาง
1	งานดินขุดพร้อมเกลี่ย	ลบ.ม.	14,069.00	26.76	376,486.44	1.3375	35.79	503,550.61
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
TOTAL								507,161.86

กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมต่างงานต้นทางงานชลประทาน

2 ค่า Factor F งานชลประทาน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

=	379,186.44
=	1,3375
=	507,161.86
=	507,000.00

เลื่อนให้ล่วงหน้าจ่าย

0 %

เงินประกันผลงานหัก

0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

7 %

(นายสมยศ หอมทอง)

(นายธนายุทธ บัวพรหม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสาร

3

(นางธัญญา วัฒนศิริ)
นักจัดการงานทั่วไป

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคา งานต้นทุนขุดลอก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยหนองกง บ้านหนองแวง หมู่ที่ 7 ตำบลคอนตู
 อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
 รายละเอียดโครงการ ขนาดลำห้วยกว้าง 18 เมตร ยาว 962 เมตร ลึกเดิม 2.00 เมตร ต้องการขุด
 ให้ลึกจากเดิม 1.50 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.50 เมตร มีปริมาตรดินขุด
 14,069 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายโครงการ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ราคาน้ำมันดีเซล 24.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	ค่าแรงงาน	
1	งานดินขุด พร้อมเกลี่ย	14,069	ลบ.ม.	26.38	371,140.22	-	-	371,140.22	
2	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,700	2,700	-	-	2,700	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								373,840.22	
ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบบาทยี่สิบสองสตางค์)									

ลงชื่อ..... ประมาณราคา/นายช่างโยธาอาวุโส
 (นายสมัย หอมทอง)

รับรองเอกสารถูกต้อง

อ

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)
 ตำแหน่งเจ้าพนักงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ฝ่ายสาธารณภัยและสิ่งแวดล้อม ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทของงาน งานขุดลอก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยหนองกง บ้านหนองแวง หมู่ที่ 7 ตำบลคอนคู

อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	373,840.22	1.3375	500,011.29	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				500,011.29	
คิดเป็นเงินประมาณ				500,000	

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย 35.5391 บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสมัย หอมทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายณรงค์ ผาพันธุ์)
วิศวกร โยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับทราบผลการประเมิน
วันที่ ๒๕/๐๕/๒๕๖๓